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2012
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Streby Vandverk a.m.b.a
Resultatopgerelse

1. januar - 31. december 2013

Realiseret Budget Budget
2013 2014
Nettoomsztning:
Fast driftsbidrag og kubikmeterafgift ........ 333.871 345 420
Tilslutningsafgift. - oo oo cvn veen vo v s 0 0 0
Andreindtgter ...........cooiiiiiia.n 5.400 5 5
Nettoomsztning 339.271 350 425
Produktionsomkostninger:
LONNINGEE cox om0 se vie iy s one i e s 05 -13.249 =23 -27
Hovedmaler ...................ccconnn. 0 0 0
Vedligeholdelse boringer ................. -8.081 -5 -4
Neadstremsanlag ....................o... -5.600 -6 -6
Vandafledningsafgift ..................... -1.119 -1 -1
Vandprever oganalyser................... -15.485 -15 -16
Vedligeholdelse . ..............cocivnnn. -16.197 0 0
Forsikringer . . cowomn v v sme svassn wwwn o -2.950 -3 -3
EMorbrig .o o s vas vios st s v 5as o -9.983 -12 -12
Afskrivning installationer ................. -79.067 -32 -79
Produktionsomkostninger ................. -151.731 -97 -148
Distributionsomkostninger
Vedli_geholdelse ledningsnet . .............. -100.759 -40 -80
Lonninger ...........ccooiiiiiiinninn.. -13.249 0 0
Bl i sove imimn ses wan o s onvre s RA S 2 -9.982 -13 -13
Udskiftning af vandmalere ................ 0 0 0
Distributionsomkostninger ................ -123.990 -53 -93
Bruttoresultat 63.550 200 184



Regnskab
2012

12

12

Administrationsomkostninger:

Faglitteratur ..................
Kursusudgifter ................
Vandvarkssamarbejde
Opkrzvningsservice PBS/Rambgll
Edbudgifter . .................
Kontorholdsomkostninger

ROVISOT s o s wun v vow ww o

Porto og gebyrer

Lenkasserer ..................
Mader og generalforsamling
Kontingenter .................

Administrationsomkostninger

Resultat for andre driftsindt./udg.

Andre driftsindtagter/udgifter:

Tab pé debitorer

Andre driftsindtegter/udgifter i alt

Resultat for finansielle poster

Finansielle poster:
RENEE v snvs som smms svams snmossans v
Afkast verdipapirer

Finansielle poster

Arets resultat

Der foreslas dekket af egenkapitalen

Realiseret Budget Budget
2013 2014

-690 -1 -1
-12.480 -15 0
-2.089 0 -2
-28.827 -30 -30
-4.941 0 -3
-431 -6 -1

0 0 -10
-2.757 0 -3
-43.500 -44 -44
-7.812 -7 -7
-3.520 -3 =
-107.047 -106 -104
-43.497 94 80
0 ] 0

0 0 0

0 0 0
-43.497 94 80
24 0 0
16.362 10 10
16.386 10 10
-27.111 104 90




Balance

pr. 31. december 2013

Aktiver Regnskab
2012

Materielle aktiver:

Grunde jeevnfor specifikation ............ ... ... ... L, 16.700 20

Ledningsanleg jevnfor specifikation .......................... 1.168.007 1.168

Bygningsanleg jevnfer specifikation .......................... 659.165 738

Materielle aktiver 1.843.872 1.926

Finansielle aktiver:

Aktiebeholdning ............. ... 46.028 35

Obligationsbeholdning ............. ... ... i, 503.630 519

Finansielle aktiver. .......... ... .. ... ... .. .. i iiiinnnnn. 549.658 554

Oms=tningsaktiver:

Tilgodehavender forbrugere ........... ... ... ... ... ......... 13.322 19

Danske Bank A/S 4865679408 ...........c.cooiiiiiiiiii... 274.668 217
287.990 236

Aktiver 2.681.520 2.716




Passiver

Egenkapital:

Overfort fra tidligere dr ...........

Regulering anlzgsaktiver .........
Kurskonto .....................
Nedskrivning grund ..............

Aretsresultat ...................

Egenkapital

Kortfristet gaeld:

Skyldige omkostninger ...........

Skyldig A-skat og AM-bidrag

Skyldigmoms ..................

Skyldig vandafgift ...............

Kortfristede galdsforpligtelser

Passiver

Balance

pr. 31. december 2013

Regnskab

2012

........................... 2.564.153 7.937
........................... 0 -5.376
........................... -4.395 24
........................... -3.400 64
........................... -27.111 -85
2.529.247 2.564

........................... 1.008 44
........................... 1.150 0
........................... 40.238 1
........................... 109.877 107
152.273 152

2.681.520 2.716




Driftsokonomisk oversigt vedrerende anleg og afskrivninger

Grund Ledningsanlzg Bygningsanlag

2% 2-7%

Anskaffelsessum 1. januar 2013 ............ 16.700 10.855.975 1.754.860
Tilgangiperioden ....................... 0 0 0
Anskaffelsessum 31. december 2013 16.700 10.855.975 1.754.860
Opskrivninger 1. januar 2013 .............. 0 0 0
Opskrivningiperioden ................... 0 0 0
Opskrivning 31. december 2013 0 0 0
Afskrivninger 1. januar 2013 .............. 0 9.687.968 1.016.628
Afskrivningeriperioden .................. 0 0 79.067
Afskrivninger 31. december 2013 0 9.687.968 1.095.695
Bogfoert vaerdi 31. december 2013 16.700 1.168.007 659.165

Ved seneste offenlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 er ejendommen vurderet til kr. 76.000, heraf udger
grundveerdi kr. 16.700.



side 2

Bestyrelsespétegning:

Bestyrelsen afleegger hermed arsrapport for 1. januar - 31. december 2013 for Streby Vandveerk Andelsselskab.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser og vandvearkets vedtegter.

Den anvendte regnskabspraksis er hensigtsmassig, siledes at arsregnskabet giver et retvisende billede af
vandvzrkets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Vi indstiller arsrapporten til generalforsamlingens godkendelse,

Streby, den [+ 3 2014

Do (Mg T nvssen e 4/%%-’\_

Bent Martinussen Jens Dahl J ensén
formand nzstformand
H&\%feﬁ ) Steen Jespersen acob Dahl Pedersen
Kasserar sekreteer best.medlem

Interne revisorers erklering:

Som generalforsamlingsvalgte revisorer har vi gennemgaet bilagene vedrorende vandvarkets regnskab for 2013.
Gennemgangen har ikke givet anledning til bemzrkninger.

Streby, den / ?/3‘ 2014

Erik L. Jensen Erling Jensen

revisor.. revisor
- ,/’- 5 ~




Interesser med bestyrelsen:
Jens Dahl Jensen:

Vandbrud Zrtevej

Rydning af buske/traeer omkring boringer

Vandbrud Streby Forsamlingshus
Etablering af ny malerbrgnd
Ny ledning Mgllevej

Momsafstemning 2013:
Udgaende moms:

Fast bidrag og kubikmeterpris
Maleroplysninger til Stevns kommune
Vandafgift 1. halvar 2013

Vandafgift 2. halvar 2013
Momspligtig omsatning

25% moms heraf

Angivet 2013

Indgaende moms:

Boringer vedligeholdelse
Installationer vedligeholdelse

El

Nedstregmsanlaeg

Vandanalyser
Vandafledningsafgift/renovation
Ledningsnet vedligeholdelse
Kursus personale

Annonce generalforsamling
Kontorartikler

Kontingent vandvaerksforeningen
Faglitteratur
Abonnementsgebyr/licensafgift
Multidata mm

Vandrad Stevns kommune
El-afgift

Fradragsherettigede udgifter i alt
25% moms heraf

Angivet 2013

12.848
2.868
5.100
8.100

21.367

333.871

5.400
108.642
109.877

557.790
139.448
139.456

8.081
16.197
19.964

5.600
15.485

1.119

100.759
12.480
1.022
311
3.520
650
24.450

3.813

2.089
15.218

230.798
57.700
57.699



